CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW:camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Martana
Excelentíssimo Senhor; P no F

Vereador Juliano Vasconcelos ÍOÍOCO]»O SOb [8)X6Y: SNNA

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM X /:f);!,- «Áif_j 16:04

Dileto Plenário, doyíwo. o

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DAS FAIXAS DE PEDESTRE NOS SEGUINTES LOCAIS:

e RUA SERRA DO CARMO PRÓXIMO AO Nº 205 NO BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA;

e RUA SERRA DO CARMO PRÓXIMO AO Nº 80 NO BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA;

e RUA MATIPÓ PRÓXIMO AO Nº 10 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA ARAXÁ EM FRENTE AO Nº 10 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA SETE LAGOAS EM FRENTE ÁO Nº 10 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA CURVELO PRÓXIMO AO Nº 10 A NO BAIRRO CABANAS;

e RUA UBERLÂNDIA PRÓXIMO AO Nº 31 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA CARANGOLA PRÓXIMO AO Nº 711 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA JEQUIRI PRÓXIMO AO Nº 10 NO BAIRRO CABANAS;

e RUA TEIXEIRAS Nº 11, EM FRENTE A LOTÉRICA NO BAIRRO CABANAS;

e RUARIO CASCA PRÓXIMO AO Nº 10 NO BAIRRO CABANAS;

Justificativa: A faixa está mal sinalizada, colocando em risco a vida dos que
transitam no local.

%(/I/

Dr#sidente —

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWw:camarademariana.mg.gov.br

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Julho, de 2022,

Vereador Ricardo Miranda

CANARA MUNICIPAL UE WP/Ã? ã
APROVADO POR UNANIMID
EM Ri L o /Í'-

ª'/

Dreà/dente — =

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw:camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL jiz MABIANA
APROVADO POR UNANW )%
EM OE/

TÀ — 3 — — K
resnc?ênte S#Qrétárie

F.
Í Ô

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

|
“'
xà
 * = = =

=
= =

-=
=
o

CAMARA RMUN:
iCIPA u f”%f"'*jj,-àmx Lm E L 1'; i:f

OR U | á MNIM?EÃALE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwWwWw.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARI)

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA) |
APROVADO POR UNANEM!DÁD

EMÇ2 08 [ 0% 2s LA

Dréfidente — Secggérfi'õ |

J í